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
av punkter på bygningen angitt i rapporten. Det må påregnes store kostnader på oppgraderinger av bygningen.

Markeds- og låneverdi

Tilleggsdel til Tilstandsrapport bolig

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 650 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr. 520 000

Tomten er festet og dette er tatt hensyn til i verdiansettelsen.

RJUKAN, 03.09.2021

Takstmann  Annfinn Helleberg
Telefon: 950 81 510
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Glenn Faane

Takstmann: Annfinn Helleberg

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 18.08.2021.
 - Annfinn Helleberg.  Tlf. 950 81 510

Eiendomsopplysninger

Beliggenhet: Eiendommen ligger nær Miland Mæl/Tinnsjøen ca 13 km fra sentrum av Rjukan. Området er et mindre
konsentrert bolig området med variert bebyggelse av frittliggende hytter, eneboliger og gårdsbruk i
nærområdet. Til nærmeste Skoler, Daglig-varebutikk, bensin-stasjon, post og banker i sentrum av
Rjukan. Det er store frilufts areal rundt eiendommen, området er solløst deler av vinterhalvåret. Det er
skrånet felles vei adkomst til eiendommen, tomten er tidligere opparbeidet med plen, busker og trær,
det er steinmur mot skånet terreng.

Tilknytning vann: Det er tilordnet eget privat vannsystem til boligen, vannsystemet er av ukjent oppbyggelse.

Tilknytning avløp: Avløps-systemet til boligen er privat av ukjent oppbyggelse.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 3818 TINN Gnr: 107 Bnr: 1 Festenr: 7

Eiet/festet: Festet

Hjemmelshaver: Glenn Faane eier av grunn Tov Ørnes

Festeopplysn.: Festekontrakt inngått år: 1960 Utløper år: 2059

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Det er ingen Egenerklærinsskjema til denne rapport da eier ikke kan nås i forbindelse med oppdraget.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1960  Kilde: Anslått byggeår.

Anvendelse: Innredet bolig.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 60 55 55

2. etasje 48 18 18 Det er skråtak i etasje med lav høyde
ikke målbare verdier.

Sum bygning: 108 73 73 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Utvendig areal BTA er stipulert. Innvendige areal målt på stedet ved befaring.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Entré, gang, kjøkken, stue, bad

2. etasje Trapperom, soverom 2 stk, gang

Uthus

Uthus

Byggeår: 1960
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 26 24 24

Sum bygning: 26 24 0 24

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Skjurom

Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Stein og grusgrunn, betongstøpt grunnmur på antatt betongsåler i grunn.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Grunnmur av betong etter da tidens byggeskikk og krav. det er ingen registrert tilordnet
lufte luker til grunnmur. Det er ingen mulighet til inspeksjon under deler av bygningen kun
fra kjeller rom under kjøkken. Anslått tette kryprom kan være i faresone for fuktigheter..

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Grunnforhold er anslått opparbeid fra år rundt 1960

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det er ingen registrert tilordnet drenering av grunnmur.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
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